

İngiltere Hariciye Nezareti

Sovyetler birliği cevabını itina ile tetkik etti

Gazeteler:

Bir İngiliz Nazırının Moskova'ya gitmesi lüzumundan bahsediyorlar.

Ankara 6 (Radyodan) — Londradan bildiriliyor:

İngiltere hariciye nezareti Sovyetler birliğinin vermiş olduğu cevabı itina ile tetkik etmiştir.

Sovyet Rusya tekliflerinde her ne kadar Baltık hükümetlerinin hayati menafini mümkün olduğu kadar ısrarla korumasına rağmen nihai bir anlaşma vuku bulacağı muhtemeldir.

İngiliz gazeteleri: anlaşmanın husulü için bir İngiliz nazırının Moskova'ya gitmesini tavsiye etmektedir.

Japonyada

Kömür kıtlığı var

Şunking — Bu sabah Amoy limanına 5 İngiliz krovezörü ile iki Amerika krovezörü bir İngiliz tayyare gemisi gelmişlerdir. Japonlar da aynı limana sekiz harp gemisi göndermişlerdir.

Tokyo'da çıkan bir gazetede Japonya'nın ekonomik vaziyeti şöyle telhis ediliyor:

- 1 — Japonyada kömür yoktur;
- 2 — İçki kıtlığı dolayısıyla nakil vasıtalarının kullanılışı gittikçe kesbi müşkül ediyor;
- 3 — Kömür madenlerinin işletilmesinde kullanılan makineler kifayet etmemektedir.

Saldıraya san- cak çekiliyor

Almanya'da yapılan iki vapurumuz da yakında gelecek

İstanbul - Almanya'da Krup fabrikalarında yapılarak bir müddet evvel limanımıza getirilmiş olan Saldray denizaltı gemimiz bu gün merasimle sancağı çekilecek ve bu suretle yeni denizaltı gemimiz de donanmamıza itihak etmiş olacaktır. Deniz komutanlığı tarafından hazırlanan program mucibince Haliçte Kasımpaşada yapılacak olan merasime saat on beş te başlanacaktır.

Almanyanın Krup tezgâhlarında yapılmış olan Tirhan ve Dapurlarını alıp memleketimize getirmek üzere ikinci bir mürettebat kafesi Almanya'ya gönderilmiştir. Makine montajları da tamamlanmış olan 5300 tonluk Doğu vapuru temmuz başında limanımızda olacaktır. 350 tonluk olan Mersin hatına tahsis edilmiş olan Tirhan vapuru da bu ay sonlarına doğru limanımıza gelecektir.

Vali ve Parti başkanımız

Bugün yeni memuriyetlerine gidiyorlar

Dahiliye Vekâleti Mahallî İdareler Umum Müdürlüğüne terfian tayin edilen Valimiz B. Rük-nüddin Nasuhioğlu dün ve evvelki gün resmî daireleri ve teşekkülleri ziyaret ederek mesai arkadaşlarıyla veda etmiştir. Ve dün de Tarsusa giderek akşam şeref-lerine Belediyemiz tarafından Tüccar klübünde verilen ziyafette hazır bulunmuşlardır.

Vali ve Parti Başkanımız bu gün saat on dördü yirmi ekspresle Ankaraya gidecektir.

Yugoslavya Kral Naibi ve Refikası Berlinden ayrıldı

Bu ziyaret münasebetile resmî bir tebliğ neşredildi

Ankara, 6 a.a. [Radyodan] Berlinden bildiriliyor:

Yugoslavya kral naibi Prens Polun Berlini ziyareti münasebetile resmî bir tebliğ neşredilmiştir. Bu tebliğde ezvümle:

Kral naibi Prens Pol ve maiyetinin Berlini ziyareti geniş siyasi görüşmelere vesile olmuştur.

Görüşmeler tam bir husus ve açıklıkla devam etmiş

iki memleketi alakadar eden bütün meseleler mevzu bahis olmuştur.

İtimatlı dostluk ve sıkı işbirliği politikasına devam vâdinde her iki taraf mutabık kalmıştır.

Prens Pol ve refikası Prens Olga dün akşam Berlinden ayrılmışlar, istasyonda

Hitler ve Göring tarafından uğurlanmışlardır.

Rus - Japon hududunda çarpışmalar 42 Rus-Mongol tayyaresi Bor gölü civarında düşürüldü

Ussuri üzerinde dokuz Mançurya- Japon gambotu Rus gambotlarının ateşile hasara uğramıştır

Paris, — Fransızca Paris - Soir gazetesi hususî muhabiri J. Fransales'in Newyorktan bildirdiğine Mongolistan - Mançurya hududunda çok şiddetli muharebeler olmuştur.

Japondan gelen haberlere göre 42 Rus - Mongol tayyaresi Bor gölü civarında düşürülmüştür. Diğer taraftan gene aynı menbalardan alınan malûmata göre hudut nehri Ussuri üzerinde dokuz tane Mançurya - Japon gambotu Rus gambotlarının ateşile hasara uğramıştır.

Japon harbiye vekâleti, bâdiselerin cereyan etmiş olduğu hudutta dış Mogolistan kuvvetlerinin iki yüz ölü, iki tank, iki kişi ağır üçü hafif olmak üzere beş makineli tüfek bırakmış oldukları bildirmişlerdir.

Estonya - Almanya pakti

Çarşamba günü imza edilecek

Ankara 6 "Radyo" — Estonya hariciye nazırı bu gün Berlinden, Estonya - Almanya paktini imzalıyacaktır. Pakt çarşamba günü imzalanacaktır.

Mısır hariciye nazırı geliyor

Ankara — Mısır hariciye nazırı 19 haziranda Ankarada bulunacaktır. Mukarrer olan bu ziyaret esnasında Türkiye ile Mısırın münasebatı gözden geçirilecektir. Bu kardeş devletin de Sadabat paktına ilhaki mevzuu etrafında müzakereler olacağı tahmin edilmektedir.

Suriyede kabine buhranı

Reisicumhur Ata Eyubiyi bitaraf bir kabine kurmaya memur etti

Ankara, 6 a.a. [Radyodan] Suriyede muhtelif partiler arasında yeni kabineyi kurmak için bir anlaşmaya varılamamıştır.

Reisicumhur Ata Eyubiyi bitaraf bir kabine teşkiline memur etmiştir.

Antakya Millet meclisi

Maliye teşkilât kanununu kabul etti.

Ankara 6 "Radyo" — Antakya millet meclisi yeni maliye teşkilât kanununu kabul etmiştir.

Bu kanuna göre Hatayda defterdarlık ihdas edilecek ve defterdarlık vazifesini kontrol için de divan muhasabat yerine kaim olmak üzere millet meclisiince mürakiplikler ihdas oluncaktır.

Feci bir Otobüs kazası

Afyon Temsil kolu gençlerinden üç kişi öldü

Ankara 6 a.a. [Radyodan] Afyon Halkevi Temsil kolu gençleri 18 kişilik bir grup halinde turnede iken binmiş oldukları otobüs yağmur yağmurlarla yolların kayak olması yüzünden devrilmiş ve maalesef bu fecî kazada 3 genç kurban gitmiştir. Diğer arkadaşlarında ehemmiyetli denemek hiçbirşey yoktur.

Millî mefkûre uğrunda ölen gençlerin cenazeleri büyük törenle kaldırılmıştır.

İsveç hükümeti

iki kanun projesini meclisten geri aldı

Stokholm [a.a.] — İsveç hükümeti 21-12-938 tarihinde deniz inşaatı tahdidi ve harp gemisi inşaatında haber teatisi hakkında İngiltere, İsveç, Danimarka, Finlandiya ve Norveç arasında imzalanan muahedeyi tasdik eden kanun projesini parlamento ruznamesinden geri almıştır. İsveç hükümeti, İsveç - İngiltere muahedesinin bağlı bulunduğu deniz muahedeleri ve anlaşmalarında birçok değişiklikler vukua gelmiş olmasını buna sebep olarak göstermektedir.

Hükümet Aland adalarının bitaraflığının muhafazası hakkındaki kanun projesinde geri almıştır.

Belediye Reisimiz Ankaradan döndüler.

Devlet demiryolları idaresi istasyon binasını ve meydanını yaptırtacak

Elektrik şirketine ait bazı hisseler Belediye tarafından satın alınıyor

On beş gündüberi O. H. P. Beşinci büyük kurultayına vilâyetimiz namına delegeler olarak iştirak eden ve belediye ait bazı işleri ait olduğu vekâletlerde takip ve inta için Ankarada bulunan Belediye reisimiz Mitat Toroğlu dünkü ekspresle şehrimize gelmiş ve derhal vazifesine başlamıştır.

B. Mitat Toroğlu kendisiyle görüşen bir arkadaşımıza şu sözleri söylemiştir.

Münakalât Vekâleti ile temasta bulundum.

Bu sene şehrimiz istasyon binası ile istasyon meydanı yapılabilecektir.

Elektrik şirketine bazı hisselerin satın alınma işi de temamlanmış ve derhal intaç edilmiş bulunmaktadır.

Amerika ile ticaret anlaşmasından ne gibi faydalar temin ediyoruz

Kamutay encümenleri buna ait kanun projesini aynen kabul ettiler

Bir senedenberi devam eden müzakerelerden sonra Türk - Amerikan ticaret anlaşması 1 Nisan 939 da Ankarada imza edilmiştir.

Anlaşma, hakkındaki kanun projesi kamutay iktisat ve hariciye encümenlerince tetkik edilmiş ve ruznameye alınmıştır. Her iki encümen de anlaşmanın memleketimize ettiği esaslî faydaları tesbit ve müşahede etmişler ve lâyhayı, hükümetin teklifi gibi aynen kabul etmişlerdir.

İktisad encümeni mazbatası :

İktisad encümeni mazbatasında, bu anlaşmanın memleketimize temin edeceği faydaları madde halinde tasrih etmektedir. Çok enteresan olan mazbatayı aynen alıyoruz :

— 1928 senesi nihayetine kadar Birleşik Amerika Hükümeti, ihracatımızın, en büyük müşterilerinin en başında gelen bir memleket idi.

Bu memleketin 1929 senesinin de kabul ettiği gümrük himaye kanunu, ihracatımıza büyük bir darbe olmuştur. Bir siperyalite denemesi caiz olan yaprak şütün lerimiz istisna edildiği takdirde

diğer mahsullerimizin ihracatı üç, dört sene zarfında yüzde 70 - 75 derecesinde tenakus etmiştir.

İhracatımızı zorlaştıran bu gümrük duvarına 1934 senesinden itibaren inzimam eden diğer sebepler, ihracat tenakusunu idame ve tesdit etmekle kalmamış, Birleşik Amerika hükümetlerinin memleketimize müteveccih ihracatını da yavaş yavaş yükseltmiştir.

Harici ticaretimizde en fazla aktif olduğumuz ve döviz ihtiyacımızın en büyük kaynağı olan bu memleket 1938 senesinden itibaren tamamen mâkûs bir çehre göstermiş ve bu defa Amerika bize karşı aktif vaziyete girmiştir.

Amerika ile olan ticarî mübedelemiz - eski anlaşmaya göre - karşılıklı serbest döviz tediyesi esasına dayanmakta olduğundan ve ihracat tanakusuna inzimam eden ithalat tezayüdü, döviz bakımından memleketimizi zorluğa düşürdüğünden yeni şartların doğduğu bu müşkülâtî önliyecek yeni bir ticaret anlaşması müzakeresine başlamak bir zaruret olmuştur.

— Sonu üçüncüde —

SON HABERLER

Çin kadın kıtaatı Japonları altı defa mağlûp etti

Ankara 6 "Radyo" Haylot civarında Çin kadın kıtaatı düşmanı üç defa mağlûp etmiştir.

Nankin ve Taygo havalisinde şimdikiye kadar 21 şehir ve köy Çinlilere geçmiştir. Japonların elinde bulunan Çanmanyannasan demir yolu Çin hava kuvvetleri tarafından müteaddit defalar bombardıman edilmiştir.

Ayrıca üç Japon gemisi de bombardıman edilmiştir. Bu gemilerin üçüne de isabet vardır.

Son müsademelerde 9 yüz Japon zabıt ve askeri ölmüştür. Diğer cepheelerde de harp devam ediyorsa da buralarda kayda şayan mühim bir vaka olmamıştır.

Diğer taraftan Alman ve İtalyan elçileri Japonya, Berlin - Roma paktına dahil olmazsa vazifelerinden istifade edeceklerini bildirmişlerdir.

Finlandiya Hariciye nazırı İsveç Başvekilile görüştü

Ankara 6 "Radyo" — Finlandiya hariciye nazırı İsveç başvekilile görüşmüştür. Bu görüşmeler sonunda her iki devletin askeri sahada sıkı bir teğriki mesele azmetmiş buldukları ilân edilmiştir. Esasen Aland adaları meselesinde Finlandiya, İsveç, Estonya mutabık bulunmaktadırlar.

Yazan:
Henri
Bordeaux

SICAK KÜL

Çeviren:
Cezibe
Olcay

— 29 —

Saygonada dönemiordu. Na gibi bir sebep tahdında acaba? Evet anlamıştı. Genç kız biran sükût etmişti. Onu adeta sarsan azabına, ihtiyatlarına galebe çalarak : İşte efendim ziyaretimin maksadını size anlatayım Şöyle başlamaklığımıza müsaade ediniz: Annemin size karşı büyük bir sevgisi vardı.

Nasıl bunu öğrenebilirdi? — Gitmezden bir gün evvel bana sizden bahsetmişti. Aynı mukadderatın kuvveti altında, aynı hislerle anlaşmış ona büyük bir sevgi telkin etmişsiniz. Bizi yanına çağırmasını, bizi af fetmesini ısrarla kabul ettirmişsiniz.

— Size karşı muğber değil di anneniz.

— Bana karşı infiali vardı Çünkü babamı tercih etmiştim. Onu tercih etmekteki maksadım annemin boş bıraktığı yeri, bir yerli kadına kaptırmamak, babamın onunla evlenmesine mani olmak içindi. Belki birazda, Fransaya avdetimde alıştırdığım rahat hayatı bulamamak kaygusu da vardı. İnsan, ekseriyetle harekâtının hakimi olamıyor. İyi ve fena sebeplerin birleşerek bizi aldattıklarında oluyor.

— Çok iyi yapmışsınız.

— Anneme refakat etmiş olsaydım daha iyi hareket etmiş olacaktım. Onun son aylarının ızdırabını ona tattırıyacaktım. Onun öleceğini bir gün bile düşünmemiştim. Ona seyahati esnasında, sonra sanatoryumda çok iyilikler ettiğinizi biliyorum.

Düşüncelerinde ne kadar nazik! Öldümün acı karşısında değişen hisleriyle sanki bütün bir beşeriyet aşkının fevkiye yük selmişti o.

— Saygona göndermiş olduğunuz telgrafı bir gün kendisine okumuştum: « Benim gönderdiğim telgraf değil bu. » Diye cevap vermişti. İşte o zaman ismi nizi duyduğum. Avdetimizi biran evvel kararlaştırmamız için imdat kelimelerimize şiddet vermişsiniz. Sizin sayenizde, vaktinde yetişmiş olduk.

— Anneniz sizi bekliyordu, sizi görmeden ölmek istemiyordu.

— Çok mesut olarak öldüğünü gördüm. Babam, bir daha Saygona dönmeceğini yemin etmişti. Sözüde durmuştu. Pariste yerleşti. Fakat . . .

— Evet, sonra ?

— Geçinmemiz için çok bir şey kalmadı. O, yerli kadın her tarafa binlerce borç yapmış. Onu da müşkül bir vaziyette bırakmak istemiyordu. Fransada tek bir servet yapmak ümidile işe başladı, fakat nisanın ilk günleri kâfi gelmedi. Talebedeceği şeyin kararları karşısında bir an için gözlerini yumar çehresinde hafif bir kırmızılık doluyor.

— Mademki annem için bu kadar iyi bir dostunuz. Kızına karşıda aynı hisleri duyacağınızı düşünüyordum.

Aşkımızın sonu, akibeti daha bir mecburiyetle tefsir edilir mesuliyetlerimiz sanki kalbimizle bir anlaşma akteder.

Piyer, esrarını tevdi eden bu genç kızı uzun uzun tetkik eder, kendisi için şahsi ızdırabları, mukavemet kuvveti için ona müracaat eden bu genç kızı uzun uzun tahlil eder. İnce fakat zayıf bir kız. Uzak şark onun hatlarında izlerini bırakmış. Çehresinde hafif bir sarılık, gözlerinde hafif bir kıskıklık vardı. Açılabilmesi, inkisaf edebilmesi için güneşe ihtiyacı vardı. Parisin kışı onu daha fazla harabet

miş olacak. Birbirini takibeden matem, onda acı tecrübelerini denemişti. Hayatın, önüne çıkaracağı bütün mücadelelerinde çok yalnızdı. İnsan kalbinin bazan hiç bir arzu mukabilinde olmayarak şefkate kadar, rahatı olan acıma hislerine kadar yükselmesini telkin eden büyük aşklardan birisini oda, Andre Lemarti sayesinde tanımamıştıydı? Bu büyük kadının kızını nasıl sefalet içinde bırakabilirdi?

Cevap vermekte gecikince, genç kız ayağa kalkarak:

— Affedersiniz biraz saygısızlık ettim ?

Piyer Lanje kalbini sıkın heyecanı içinde sesinin ahengini değiştirerek genç kıza beklemesini, oturmasını rica eder.

— Annenize karşı benim imzalamış olduğum manevi bir borcu mukavelem vardı. Bunun size karşı ifa etmeme müsaade ederseniz kendimi çok bahtiyar addedeceğim. Bazı sebepler dolayısıyla bende aile ocağımı terk etmiş, hakiki vazifelerimden, borcumdan uzak yaşamıştım.

— Annem gibi.

— Onun sayesinde hatamı anladım. Ona söz verdiğim için kızımı aradım ve buldum.

— Şimdi sizinle beraber mi yaşıyor?

— Henüz değil. Belki bir gün . . .

— Onu ne kadar tanımak isterdim.

— Bende sizi tanımamı isterdim onun. Şimdi size ne yapabilirim söyleyiniz bana?

— Bir iş bulmaklığım için bana yardım ediniz. Namuslu bir yer, Evet namuslu bir yer. Hayatımı kazanmam lazım. Bu kadar kayda ne ihtiyac vardı? Namuslu, ciddi bir yer? Acaba başka yerlerde çalışmaya başlamış mıydı?

— Size bazı sualler sormama müsaade ediniz. Babanızın servetini tekrar yapmaya vakti kalmadığını söylemişsiniz. Kendi serveti, sonra sizin mirasınız hep o yerli kadının eline geçti öyle mi?

— Babamı teşvik ettim: Oraya avdet etmekten her şeyi feda etmeyi düşündük. Orada babamı tekrar elde edebilirdi. Anneme Fransada kalacağını söz vermişti babam. Ölümler bazan dirilerden daha kuvvetli olurlar. Babam, zayıf ahlâklılığın masasına rağmen bizi pek severdi . . .

— Evet, fakat o yabancı kadına size tefevvük etmiş.

— Maddî şeylerde belki. Esas olan şey kurtulmuştu.

— Esas olan şey nedir?

— Ruh, ve maneviyat efendim . . .

Birdenbire küçük sarı çehre aydınlanır, ışıklanır. Piyer, aramış olduğu benzeyiş noktalarıyla karşılaşır, sarsılır. Dimagında Andrenin hayali bağlar. Akşam güneşi batarken karlar üzerinde bıraktığı kızıl gölgelerle kızillaşan şeffaf bir kadın gölgesi doğar. Bu çocuk zaruri olan şeyi kurtarmıştı demek. Babasına malik olduktan sonra her şeyi feda etmişti.

— Hakınız var matmazel Kamii.

Parisin gürültüsü, patırdılı hayali içinde bu öksüzün yalnız başına yaşaması onu düşündürüyordu. Şimdi, başka bir kimse si olup olmadığını sordu. Anne tarafından: yaşlı bir dedesi ile beraber oturan teyzesi vardı. Ona hiç bir türlü muavenet edemezlerdi. Biraz hodbin ve haşın insanlardı onlar.

— Sonu var —

Filistinde ne kadar Yahudi var?

Gayri kanunî girenlerin miktarı yeni bir mesele teşkil ediyor

Tayms gazetesi yazıyor:

"Filistine gayri kanunî şekil de giren Yahudilerin sayısı, başlı başına bir meşguliyet mevzuu teşkil edecek kadar artmıştır. O kadar ki, gayri kanunî olarak Filistine giren yahudilerin miktarı, kanunî olarak orada oturmağa hakkı olanlar derecesini bulmuştur.

1938 de yahudi muhacirlerin miktarı 12,898 olarak tesbit edilmişken bu senenin başlangıcındaki muhacir miktarı aynı nisbete bulunmuştur.

İnanılacak bir menbada öğündüğümüz malûmata göre, yalnız geçen sene 7 bin kişi gayri kanunî yollardan Filistine girmiştir.

Filistine gayri kanunî olarak girip yerleşenler belki eskiden de vardı; fakat şimdi bu miktar korkunç dereceleri bulmuştur.

Tahmin edildiğine göre 1938 - 38 senelerinde Filistine giden 25 bin seyahatın çoğu, ikamet müddetlerini aşarak gayri kanunî olarak Filistinde kalmıştır, buna ilâve olarak bir çokları da karara veya deniz yolundan kaçarak suretyle girerek her hangi bir şekilde kayıt ve tescil olunmamışlardır.

Bu vaziyet karşısında Araplar şimdilik gazetelerinde bir takım tenkit makaleleri yazmakla ve hükûmete bir çareli hal bulmadığı teklif etmekte kalmıyorlar. Eger hükûmet buna bir çare bulamazsa, bir Arap hükûmeti teşkil olunduğu takdirde bu işin nası halledilmesi lazım geleceğini göstereceklerini söyleyeceklerine şüphe yoktur."

Halkevimize gelen kitaplar

Cumhuriyet Halk Partisi genel sekreterliğince şehrimiz Halkevi kütüphanesine yeniden gönderilen eserlerin isimlerini yazıyoruz:

Timur devrinde Kadiddin Semerkanda seyahat (1-2 cild) Bomba, İssız adada, (28 cild) Kolonel Sabriyel, İlk düşen av, Bahar ve Kelebekler, Yüksek öçkeler, Mahbupluk imtihanı Memleket küçük hikâyeleri kılavuz kitaplar (sahne 1) Konk, Afrika ile Hint suları adalarında seyahat, Sudan vahşileri arasında, Ziya paşanın rüyası, Namık Kemal beyin rüyası, Kaptan Semerkant sergüzeşleri, Deniz altında insanlar, Tarihi ezeli, denizcinin hücumu, Mkar su, Doktor Morolup adası, Dell Petro, Esrarlı ada, Kandit, Fen bilgisinin faydaları, Asilzadeler, Beyaz Lâle.

Ölüm

Tarsus (Hususi) - Şehrimiz Halkevi başkanı avukat Fikri Ünlü'nün valideleri 5-6-939 pazar tesisi günü akşamı vefat etmiş dünü cenazesi kalabalık bir halk kitlesi tarafından kaldırılmıştır.

YENİ MERSİN : Merhume memlekete 18 evlât yetiştirmiş hüsnü ahlâkiyle tanınmış idi.

Ölüme rahmet diler, Fikri Ünlü'nün ve diğer ailesi efradının acılarını palazırız.

Petrol Arama Faaliyeti

Bazı mıntakalarda ehemmiyetli sondajlar yapılacak

Almanyadan sipariş edilen büyük bir makine ile de Adana civarında araştırmalar yapılacak

Maden ve tetkik arama enstitüsünün petrol arama kolu bu sene yeni mıntakalarda faaliyete devam için hazırlıklarını yapmıştır. Yeni faaliyet planına göre petrol arama işleri dört mıntakada teksif edilecektir. Şimdiye kadar araştırma ve sondaj yapılan mahallerdeki makineler ve tesisat sökülerek bu mıntakalara nakledilmektedir.

Haber alındığına göre, aşağıdaki mıntakalarda petrol aranacaktır.

1 - Trakya, Hayrabolu civarında yalnız jeolojik tetkikat için hendekler açılacak, fevkalâde bir vaziyet olmadıkça faaliyete bulunulmayacaktır.

2 - Ramal dağında, Mecme boğazında, Hermiste bulunan makine ve tesfatat Kerbent noktasına nakledildikten sonra şimdi Diyarbakırın 125 kilometre şarkında bulunan ve

Ramal dağının geçidi olan Mecme boğazına naklolunacaktır. Burada Eylülde ehemmiyetli sondajlar yapılacaktır.

3 - Hermiste açılan Orta kuyudaki, orta çaydaki makine Midyat civarında Gergüşe naklolunmaktadır. Temmuzda faaliyete geçilecektir.

4 - Almanyadan yeni sipariş edilen büyük bir makine ile de Adana civarında araştırmalar yapılacaktır. Eylülde faaliyete geçecek olan bu makinenin bazı parçaları gelmiştir. Diele vadisinin Jea - sinklinal strütörile Şarki Adana havalisinin şarkî çöküntülerinin Struktörlerinde petrol mevcudiyeti kuvvetle tahmin edilmektedir.

Bu ihtimale göre arazide jeolojik tetkikat ve sondajlardan müsbet neticeler alınacağı ümit edilmektedir.

Tabanca tehdidile Bir kadının ırzına geçmek istiyen biri yakalandı

4-6-39 günü Nusratiye mahallesinde oturan Gülnarlı İsmail oğlu 334 doğumlu Baldemir, Mesudiye mahallesinde oturan Tarımsulu Halil kızı ve Hamza karısı 26 yaşında Siddika adındaki kadını evlece aralarında vuku bulan bir kavgaдан dolayı kendinde hasıl olan iğbirar üzerine

bu kadının evine girerek tabanca teşhirile ırzına tecavüz etmek teşebbüsünde bulunduğu vaki müracaat ve iddiadan anlaşılmiş olduğundan suçlu yakalanarak üzerinde bulunan tabanca ile birlikte Cumhuriyet Müddeiumumiliğine teslim edilmiştir.

Sabun çalan çocuklar yakalandılar

3-6-39 günü Nusratiye mahallesinde oturan Ahmed oğlu 14 yaşında Feyzullah Göktepe, Mesudiye mahallesinde oturan Cabbar oğlu sabıkalı amele 15 yaşında Paşa ve Hasan oğlu 341 doğumlu sabıkalı Sabri adlarındaki çocuklar Belediye iskelesinde bulunan sabun çuvallarından birini açıp beş kalıp sabun çalmış olduklarından yakalanarak adliyeye teslim edilmişlerdir.

Tarsus Halkevi Resim sergisi bugün açılıyor

Tarsus "Hususi - telefonla" Şehrimiz Halkevi Ar gubesi resim sergisi bu gün merasimle öğleden sonra açılacaktır. Sergi oldukça zengindir. Mükemmeliyeti için ise her türlü çalışmalar yapılmıştır.

Ankaradan gelenler

Mebusumuz Bay Ahmet Ovacık ile Cumhuriyet Halk Partisi başkanı büyük kurultayında muhabbat olarak bulunan liman şirketi umum müdürü ve Muvafak Uygur ve meclisi umumî azasından Halil Dölek dünkü ekspresle şehrimize gelmiştir.

1939 İzmir enter nasyonal Fuarı bir milyon müşterinin uğrağıdır. Mallarımızı şimdiden hazırlayınız. 20 Ağustos - 20 Eylül

Güney Yurdda -Folklör-

Atalar sözü - Deyişet

— 26 —

Derliyen: Sait Uğur -D-

Deve kinli
* Deveye burç lazımsa boyunu uzatır.
* Deveye hendek atlatır.
* Deveye yokuşu mu seversin, inişi mi demigler? Düz başına mı göçtü demiş.
* Deveyi havudiyle yutar.
* Deveyi yardan alan bir tam ot.
* Dirhemini yiyen it kudurur.
* Dibine darı ekildi.
* Dideler mübareki
* Dişini saydırmaz.
* Dişine dayanılmaz.
* Dinsensiz gül olmaz.
* Dilin kemiği yok nerere çeksen gider.
* Dillere destan oldu.
* Dilimde tûy bitti.
* Dilenci deyneğine dönmüştü.
* Dilenci selâm almaz.
* Dilenci bir olsa baklava ile beslenir.
* Dilini egek arısı soksun.
* Dilin durdu başın selâmet.
* Dinsizin hakkında iman sız gelir.
* Dininden döner dedigin den dönmöz.

İngiltere her ay bin tayyare imal ediyor

"Sunday Times"ın Siyaset muharriri, İngiliz hava kuvvetleri istihsalinin şu son aylarda fında çok inkisaf etmiş olduğunu ve şimdi programının bir kısmı muhletten altı ay ileride bulunduğunu ve istihsalin şimdiki vaziyeti 1939 sonu için göz önüne miş olan miktarı balduğunu yazıyordu. Bu muharrir ilâve ediyor: "Bazı mesul mahfellerde günkü istihsal ayda 1000 tayyare olarak tahmin olunuyor."

Bu şartlar içinde, diyor muharrir, İngilterede ve dominyonlarında tatbik edilmekte olan genişleme projeleri bir kerre hakuk edince, harp zamanında İngiliz imparatorluğunun 35 ilâ 40 bin tayyare yapmasını mümkün olacaktır. Bu her beş veya altı haftada bir saf tayyareleri tamamilen yenilemiş olacaktır. Geçen on ay zarfında tesis edilmiş fabrikalar gözden geçirilince ve bakanlığının ihtiyacı halindeki normal istihsal üç veya misline çıkarmak için lazımlı tedbirleri almış olduğu fark edilir.

Bu gazetenin muharriri İngiliz ordusu tayyarelerinin nik evsafını tebarüz ettiren Hawker Hurricane avcı tayyarelerinin Alman hava kuvvetlerinin en seri avcı tayyaresinden daha süratli olduğunu söylüyor. Esasen bu Hurricane tipi tayyarelerin saatte yaptıkları 330 mil saatte 360 mil sürat elde ettiklerini Spitfire tipi tarafından anlatılmıştır. Bu tayyarelerin her rinde sekizer makineli tüfek vardır ve iki kişilik avcı tayyarelerinde bir çok makinalı tüfekle silâhlı dönen bir kule vardır. Diğer bir takım tayyarelerde seri ateşli toplarla edilecektir.

La République

Belediye encümeni dün toplandı

Mersin belediye encümeni dün toplanmış ve günlük işler üzerinde görüşmeler yapmış ve bazı kararlar vermiştir.

Silifkede hayvan hastalığı

Silifkenin ışıklı köyünde keçiler arasında öçer ağrısı ve öçek hastalığı çıkmıştır. Mahalline Veteriner gönderilmiş ve gerekli tedbirler alınmıştır. Bu köydeki hayvanlara ayrıca öçek aşısı da vurulacaktır.

Sıfat işleri

Mersin ve Tarsus Aşım duraklarında iki buçuk aydanberi devam eden sıfat işleri nihayet bitmiştir.

Bu müddet içinde Mersin ve Tarsusta 186 kısrak aygırlara çektilmiştir.

Doğum

Tarsus Cumhuriyet müddei umumiisi Tayyar Yaşarın bir oğlu dünyaya gelmiştir.

Anne ve babalarını tebrik eder, yavruya uzun ve mesut bir ömür dileriz.

Liman Habareki

Limanımızda bulunan Alman bandıralı Makedonya vapuru hububat yüklemekte, İtalyan bandıralı Obevira vapuru krom madeni yüklemekte, Hacı Esref istim gemisi gaz çıkarmakta, Burhaniye ve Şile vapurları kömür boşaltmakta olup Deniz yollarının Güneysu vapuru da yolcu ve eşyayı ticariyeyi hamllen bu gün İstanbul hareket edecektir.

Ankara Radyosunda bugünkü program

Türkiye Radyodifüzyon postaları, Türkiye Radyosu Ankara Radyosu.

DALGA UZUNLUĞU
1639 m. 183 Kcs. 120 kvv
T.A.Q. 19,74 m. 15195 Kcs.
20 Kvv. T. A. P. 31,70 m.
9465 Kcs. 20 Kvv.

Çarşamba 7/6/1939
12,30 Program
12,35 Türk müziği - Pl.
13,00 Memleket saat ayarı, ajans ve meteoroloji haberleri.

13,45,14 Müzik (Riyaseti Cumhuriyet Bando - Şef: İhsan Küncör)

1 - A. Thomas - Hamlet operasından prelüd ve marş

2 - St. Saens - Cezair süiti nin 3 üncü parçası

3 - F. Popy - Provans eğlencesi (Üvertür)

4 - Lacome - Kotiyon (Orkestra süiti)

a) Giriş
b) Şampanya bardağı

c) Tatlı mükaleme

d) Kordeleler ve dovulcular

e) Serpantin - Vals
19,00 Program

19,05 Müzik (Strauss'un bir vals) Pl.

19,15 Türk müziği (Fasıl heyeti)

20,00 Memleket saat ayarı, ajans ve meteoroloji haberleri.

20,15 Neşeli müziği - R.
20,20 Türk müziği

1 - Osman beyin saba peşrevi

2 - Dedenin saba şarkı Güşey ile gel bülhülleri.

3 - Aşık Mustafanın saba şarkı Bir esmere gönül verdim.

4 - Kazım uzun Hüzam şarkı Benzemessin kimseye.

5 - . . . - Keman taksimi.

6 - . . . - Halk türküsü İndim dağdan ovaya.

7 - . . . - Halk türküsü damından görünür bağlar.

8 - Mehmet Nesibin hicazkâr şarkı görmezsem eğer.

9 - Refik Fersanın Rast şarkı Yakti cihani ateşini.

21,00 Konuşma

21,15 Müzik (Saksefon soloları - Nihat eserinin)

21,45 Haftalık posta külası

22,00 Müzik (Küçük Orkestra şef: Necip Aşkın)

1 - Harms Löhr - Hülya gecesi (Vals)

2 - Micheli - İtalyan şarkıları (Potpuri)

3 - Bernhard Katsch - Çigan şantazisi

4 - Karl Blume - Güneşte (vals)

5 - Schmalstich Ormanda aşk

6 - Pater Fries - Lejyoner asker

7 - Paul Lincke - Venus (vals)

23,00 Son ajans haberleri, Ziraat, esham tahvilat, kambiyo - nakit borsası (fiyat)

23,20 Müzik (Cazband - Pl.)

23,55,24 Yarınki program.

Zayi hisse senedi

Müteveffıya pedirimiz şumbari Ahmet raci tarafından 13 adet işbankası müvekkat hisse senetlerini kazaan zayi eylediği nızden ve yenilerini almıştımdan eski senetlerin hükmü olmadığını ilân ederiz. Tarsusun cami cedit mahall sinden şuberi Ahmet Raci vereseleri.

Amerika ile ticaret anlaşmasından ne gibi faydalar temin ediyoruz.

— Birinciden artan —

İKİ GAYE

Karşılaştığımız zorlukları ölelemeye çalışacak olan yeni anlaşmanın istihdaf ettiği iki gaye vardı:

1 — İhracatımızı zorlaştıran ve hattâ yavaş yavaş durdurmağa doğru giden gümrük duvarlarını aşabilir bir hale getirmek,

2 — İthalât döviz tediyesini bir nizama bağlarken bundan memleketimiz lehine bir marj elde etmek.

Birinci maksat ihracatımızda palamut hklâsına % 50, meyan, kökü hülâsına % 25, yaprak tütüne kilosuna takriben 13 kuruş, incire % 40, kuru üzüm % 40, fındığa % 25, Antep fıstığına % 50, kuş yemine % 50, ve halılardan metre karesi 883 kuruşa aşağı olanlara % 40 metre karesi 883 kuruş ile 1470 kuruş arasında olanlara nisbî bir gümrük tenzilâtı temin etmek suretiyle elde edilmiştir.

Bu gümrük tenzilâtından tütüne isabet eden kısmın ihracatımıza bir fayda temin edip etmeyeceği malûm değildir. Fakat bütün ihracatımızı artırıp artırmıyacağı meşkûk buruvan bu gümrük tenzilâtının müteakıl gümrük fedakârlıkları hesabında Amerikalıların lehine hesap kabartmaya yardım etmiş olduğuna şüphe yoktur.

Bunun yerine tiftiklerimiz lehine bir gümrük tenzilâtı temin edilmiş olsaydı daha çok faydalı olurdu. 1928 senesine kadar, senede takriben sekiz yüz bin - milyon kilo tiftik ihraç ettiğimiz pu piyasa 1929 senesi gümrük tarifesi yüzünden bugün hiçe inmiş bulunmaktadır.

Amerikalılara verdiğimiz en büyük tarife tenzilâtı, radyo makineleri ve aksamları ile otomobil ve aksamlarına aittir. Bugün lüks olmaktan medeni bir ihtiyaç haline bu iki eşyanın memleketimizde himaye edilecek mümasili yerli mamulât olmadığına göre ucuzluk bakımından bu tenzilâtın bizim içinde faydalı olacağına şüphe yoksa da bunun mukabilinde Amerikalılardan daha fazla avantaj elde edebilmek imkânı bulunsaydı ihracatımıza daha fazla yardım edilmiş olurdu.

DÖVİZ BAKIMINDAN ELDE EDİLEN FAYDALAR

Döviz bakımından elde edilen faydalar:

1 — Döviz tediyemizin, ihracatımızın temin edeceği dövizin takriben yüzde sekseninden fazla olmaması,

2 — Muttarit Amerikan ihracatına mukabil mevsimlik ihracat yapmamızın tediyede meydana getireceği tehirlerin anlaşmada göz önünde tutulması.

İhracatımızın yüzde sekseni kadar ithalât yapılmasını temin eden kısım anlaşma da sarahaten yazılmamışsa da bu nevi kayıt ve şartları kabul etmeyen Amerika dış ticaret sistemi karşısında bulunan

formülden daha iyisini keşfetmek kolay olamazdı.

Anlaşmanın kendisinden beklenebilecek faydaları temin etmiş olmasına rağmen bugün kü iktisadi şartlarımız içinde yalnız gümrük tenzilâtıyla Amerika ihracatımızı inkişaf ettirmek kolay değildir. 1933 senesi ortalarından sonra dış ticaretimize hâkim olan ve Amerikadan maada bütün memleketlere tatbik ettiğimiz kliring ve takas usulünün iç pazarlarımızda yarattığı yeni fiyat seviyesi, ihracat fiyatlarımızın Amerika piyasasına intibakına mânidir. Elde edilen tarife tenzilâtı bu intibaksızlığı telâfiye kâfi değildir.

Piyasa intibakını temin edecek diğer tetbirlerin ihmal bu anlaşmanın temin ettiği diğer faydaları hiçe indirebilir.

Ticaret anlaşmaları bakımından iyi esaslara dayanan ve ticaret ile döviz tediyesi noktasından iki mühim derdimizi karşılayan bu anlaşmanın tasdikini teklif eden kanun lâyihası hükümetin teklifi ve hile aynen kabul edilmiş ve umumî heyete müzakere edilmek üzere yüksek reisliğe sunulmuştur.

Sağlık Eczanesi
Mersin Gümrük karşısında
her nevi Avrupa,
Yerli eczayı tıbbiye ve müstahzaratı bulunur.

Vatandaş ;
Hava tehlikesini düşün ve kurumuna yardım et.

MERSİN PİYASASI

6-6-939

Pamuklar	Ku.	S.	Ku S.
Kleviant	44		
Dağmal	34		
Kapı malı	36		
Koza	5,6		
Kırma	35,50		
Kozacı parlağı	35,50		
Buğday - Çavdar			
Sert anadol	4,75		
Yumuşak	4,62		
Yerli buğday	yok		
Çavdar	3,87,5		
Anadol yulaf	yok		
Arpa			
Anadol	4,25		
Yerli	3,62,5		
Nohut şark	6,50		
Fasulye anadol	12,15		
Yulaf yerli	3,50		
Mercimek şark			
Sahlep	90		
Tatlı çoğen	70,71		
Balmumu	69,70		
Cehri	11		
Susam	18		
Yapağı			
Siyah	yok		
Şark	46,47		
Anadol	45,46		
Aydın	55,56		
Yıkanmış yapak	80		
Güz yunu	yok		
Konya malı tiftik	110,120		
Yozgat	129		
Keçi kılı	55		
Pirinçler			
Maras	20,21		
Ceyhan	19,20		
Çay	90	340	
Kahve	102		
Badem, çekirdek içleri			
Tatlı badem içi	95		
Acı " "	60,61		
Acı çekirdek	37		
Urfa Yağı	95		
İçel "	75		

Nöbetçi Eczane

7 Haziran - 939 da

İSTİKAMET Eczanesidir

İLAN

İçel vakıflar müdürlüğünden

6-6-939 Salı günü saat Onda ihalesi yapılacak ilân olunan Yeni cami civarında vakıflar idaresine ait depoların tadilen lokanta haline getirilmesine ait eksiltme 16-6-939 Cuma günü saat On beş de ihale olunmak üzere On gün müddetle temdit edilmiştir.

Bedeli keşfi 6945 lira 73 kuruş ur. Verilecek teminat 520 lira 93 kuruştur. Bu işi yapmak ve fazla malûmat edinmek isteyenlerin vakıflar müdürlüğüne müracaat etmeleri ilân olunur.

İLAN

İçel Defterdarlığından

EŞYANIN CINSI

120 barkir kuvvetinde silindirleri yanyana hullani ortada halat kayışlı 120 libre tazyıklı bir adet büyük buhar makinası.

Bedeli Muhammenesi : 1800 lira

EŞYANIN CINSI

14 kadem 4/20 metre boy 4/30 kadem 1/28 metre kutrunda tek ocaklı 11 kede murabbai ızgaralı 23 metre murabbai kızdırmacı satırlı düz külhanlı korniş sistemi ana makinesinin buhar kazanı.

Bedeli muhammeni : 1050 lira

Mersin kırtasiye deposunda emvali metrükeye ait şekerleme fabrikası alâtından yukarıda cins ve miktarı yazılı iki kalem makine ve kazan 15 gün müddetle açık a tırnaya konulmuştur. 21-6-939 Çarşamba günü saat 15 de ihalesi yapılacağından talip olanların yüzde 7/50 teminatlarını yatırarak defterdarlıkta müteşekkil komüsyona müracaatları ilân olunur.

7-10-15-20

İLAN

Mersin Öğretmenler Tasarruf Sandığı Başkanlığından

Tasarruf Sandığının sene sonu hesaplarını görmek ve yeni intihabati yapmak üzere 12-6-939 Pazartesi günü saat 14 de bütün Üyelerin Çan kaya Okulunda toplanmaları rica olunur.

1-3-5-7-9

İLAN

Tarsus İdare meclisinden

Dekar	M. M.	Tarihi	No.	Köyü	Adı	HUDUDU
154	442	Kanunevel	320 69	Ağzıdelik	İbrahim O. Cumali Şarkan	Şimalen Osman tarlası Cenuben Osman tarlası ve hali
18	386	"	" 75	"	"	Şarkan ve garben hacı Kadir veresesi tarlası Şimalen Nahli veresesi tarlası
45	665	Nisan	336 152	Kamberhüyüğü	Mahmut Sabri Şarkan	Atlı oğlu İbrahim ve Marumatı garben Atlı oğlu İbrahim Şimalen Göde Ahmet Cenuben Atlı O. İbrahim ve Ömer T.

T. C. Ziraat Bankası Tarsus Şubesine 2814 sayılı kanun çerçevesinde taksitlendirilmiş kefaletli borçlarını gününde ödemediklerinden borçları müsecceliyet kesbeden yukarıda isimleri yazılı borçluların isimleri kaşısındaki gayri menkullar tahsili emval kanununa tevfiakan 6-6-939 Salı gününden başlayarak 21 gün müddetle açık artırmaya konulmuştur. Artırmaya iştirak edecek olanlar artırma bedelinin yüzde onu nisbetinde pey akçası verecektir. ihale bedeli peşin alınacağı gibi müşterilere kolaylık olmak üzere alacağı tarlalarla beraber ayrıca göstereceği ilavei teminatı Banka lehine ipotek edilmek şartile bir taksiti ihaleyi müteakip peşin ve mütebakisini dört sene vade ve taksitle de satılacaktır. Dellaliye, ferağ haresi, ve bildümüm masraflar aherya aittir. Mezkûr tarlaların ihalesi 27-6-939 tarihine raslayan Salı günü saat onda yapılacağından isteklilerin aynı gün de T. C. Ziraat Bankasının Tarsus Şubesine müracaat eylemeleri ilân olunur.

İLAN

Mersin Belediye Riyasetinden

Mezbahane ve vaki bağırsakhanede 1.6 939 ta-
rihinden 31 Mayıs 940 nihayetine kadar bir sene
müddetle açık eksiltme suretiyle ve peşin para ile
kiraya verilecektir.

Kira bedel muhammini 150 liradır. Talip
bulunanların yüzde 7,5 muvakkat teminat makbuz
veya banka mektubile beraber 20 6 939 salı günü
saat 15 de belediye encümenine müracaat eyleme-
leri ilân olunur.

7-10-15-20

İLAN

Mersin Belediye Riyasetinden

Belediye tanzifat hayvanlarının 939 yılı ihti-
yacı için 38190 kilo arpa ve 38190 kilo saman açık
eksiltme suretiyle satın alınacaktır.

Bir kilo arpanın muhammen kıymeti dört
kuruş ve bir kilo samanın muhammen kıymeti
iki kuruştur eksiltme şartnamesi parasız olarak
belediye muhasebesinden alınabilir. Bu miktar
arpa ve samanı vermeye talip bulunanların yüzde
7,5 muvakkat teminat makbuzu veya mektubu
ile beraber 20 6 939 salı günü saat 15 de beledi-
ye encümenine müracaat eylemeleri ilân olunur.

7-10-15-20

Kulak, Boğaz, Burun Mütahassısı

DOKTOR
Ziya benson

Hastalarını hergün saat onbeşten sonra kabul
ile muayene ve tedavi eder.

Mersin; Yoğurt pazarı Hastane caddesi

vasfi Orgun
GüvenSigorta Sosyetesini
MÜMEMSSİLİMersin Azak han
No. 4

Yangın - Nakliye - Hayat - Kaza - Cam - Otomobil

Sigortalarınızı

En müsait şartlar ve tediye kolaylıklar ile yapar.

Sayın Bayan ve Baylara

MÜHİM BİR MÜJDE

Sıcaklar geldi diye sakın telaş etmeyiniz çünkü
her şeyin bir kolaylığı vardır oda ancak hakiki ve en
yüksek limon çiçeği esanslarıyla imâl ve taktir edilen
90 derecelik Ülgen kolonyalarını kullanmakla bertaraf
edilir çünkü Ülgen kolonyaları vücuda serinlik ciğerlere
kuvvet sinirlere sükûnet verir.

Kulağınızda küpe olsun evinizden dışarı çıktığınız
zaman mutlaka yanınızda bir miktar Ülgen kolonyasını
bulundurunuz.

Ülgen itriyat mağazası daima taze yeni ve modern
çeşitler getirmekle her kesin teveccühünü kazanmış
en zarif hediyelerinizi ancak ülgen itriyat mağazasın-
dan gayet ucuz fiyatla tedarik edebilirsiniz.

SAÇ LOSİONU

Saçların sukutuna mani olur. Tuvaleti tesbit eder.
Fiati 75 kuruşdur.

DIŞ SUYU

Diş etlerini takviye edip dişleri temizler ve tesbit
eder. Fiati 50 kuruşdur.

YAĞLI KREM

Koltuk altı ve ayak terlemesine mani olur latif rayi
halı fiati 50 kuruşdur.

URAY CADDESİ ÜLGEN İTRİYAT MAĞAZASI No. 24

DİKKAT

SAYIN HALKIMIZA

Fındık Pınarı ve Gözne yaylalarına muntazam
servisimiz başlamıştır. Sayın halkımızın her tür
lü istirahat ve memnuniyetini temin edeceğimizi
vad eder. "uhterem" halkımızın Akın garajına
müracaat etmelerini temenni eylerim.

Akın garajı sahibi
Baki Harma

16-30

Yeni Mersin Basimevinde Basılmıştır

Yeni Mersin

Cenubun en çok okunan ve tutunan gazetesidir.
İçten ve Dıştan günün en mühim ve en taze haberlerini
YENİ MERSİN DE BULURSUNUZ
Siyasî gündelik gazete

yeni Mersin : 11 Yıllık faslasız intişarın
da muvaffakiyetini halktan
gördüğü rağbete borçludur.

YENİ MERSİN : Sizin Gazetenizdir Dertlerinize dileklerinize YENİ
MERSİN sütunları açıktır.

YENİ MERSİNİ : Okuyunuz ve Okutma-
ya çalışınız.

YENİ MERSİN MATBAASI

Taba ait bütün işleri ucuz
ve süratle yapar.

En yeni ve çok çeşitli harfleri
Yeni Mersin Matbaasında
bulabilirsiniz.

HER BOYDA İSTENİLEN HARFLERLE
KİTAP GAZETE VE MECMUA
Tabii yapılır

Resmî Daire ve Müesseselere ticarethanelere ait her çeşit Delteler Evrakı
matbua Fatura ve stire en nefis bir tarzda ve beğendirmek şartile yapılır.
hariçten yapılacak siparişler kabul ve tezeldengönderilir.

Nsiye Opratoru ve Doğum Mütahassısı

DOKTOR

A. Yakup Aslan

Türkiye ve Rusya Tıp fakültelerinden diplomalı Almanyada tahsilini ikmal etmiş
Hastalarını her gün 8-12 15 - 18 e kadar kabul muayene
ve tedavi eder.

Bozkurt caddesinde
ADRES: Yoğurt pazarı
No. 1TÜRK HAVA KURUMU
Büyük Piyangosu

İkinci keşide : 11 HAZİRAN 1939 dadır.

Büyük İkramiye

45,000 lira

AYRICA :

1	Mükafat	20.000 Lira	30	İkramiye	(500)	15.000	Lira
1	"	10.000	"	"	(200)	12.000	"
1	İkramiye	45.000	"	100	(100)	10.000	"
1	"	15.000	"	400	(50)	20.000	"
1	"	12.000	"	600	(30)	18.000	"
1	"	10.000	"	800	(20)	16.000	"
2	"	(3000)	6.000	"	2.000	213.000	"
4	"	(1000)	4.000	"			"

Gözne yaylasında
en güzel mevkide satılık arsa

Gözne yaylasının mezarlık
mekkiinde tüccar Erdişi Me-
tafa evinin şifalı mevkide tahminen
dört dekar tarla satılıktır. Talip
olanlar Mersinde bakkal T. Ya-
suslu Ahmede, Göznedeki kahve-
ci Salâhaddine müracaatları.

YENİ MERSİN

Nüshası 5 Kuruşturan

Abone Türkiye Harik

Serait İçin için

Senelik 1200 Kr., 2000

Alt aylık 600 1000

Üç aylık 300 500

Bir aylık 100 Yoktur.

Ruesmî ilânatın satırı 10
Kruştur.

Fenni Sünnetçi

Sitki Tanrı Över

Seri ve ağrısız sünnet
yapar.

Faki çocuklara parasız

Adres; Tarsus paşa ga-
zinostkarşısı

Osmanlı Bankası

İLAN

Memlekette tasarruf ha-
reketinin inkişafına hizmet
arzusunda olan Osmanlı Bankası,
Aile Sandığı (Tasarruf
Cüzdanı) hesabına tevdiat
yapanlara kur'a keşidesi su-
retile aşağıdaki ikramiyeler
tevdie karar vermiştir.

Keşideler 25 mart ve 25
Eylül tarihinde icra olunacak
ve her keşidede aşağıdaki
ikramiyeler dağıtılacaktır:

Türk liralık	
1 adet T. L.	1000-
4 " "	250-
5 " "	100-
25 " "	50-
50 " "	25-

Ceman 85 aded T.L. 5000.

Türk liralık ikramiye:

Aile sandığı hesabında
ki mevduatı kur'anın keşide
edildiği tarihte tekdümeden
altı ay zarfında:

T. L. 50.- Türk lirası
dan aşağı düşmemiş olan her
mudi bu keşidelere iştirak
edecektir.

Güven

Sigorta Sosyetesini

% 10 ratlı Aile sigortası
hakkında bir misal

MİSAL

30 yaşında bir kimse 25 ve
ne müddetle 5000 liraya sigor-
at olursa bu müddet zarfında
her sene 193 lira ücret öder.
Sigortalı vadede hayatta ise
5000 lirayı bizzat alır. Sigorta-
lı vadeden meselâ sigorta ol-
duğu tarihten bir sene sonra
vefat ederse ailesi aşağıdaki
paraları alır;

Sigortalı meblâğın
% 10 u derhal.. lira 500
24 sene müddetle
her sene sermaye-
nin % 10 irad ola-
rak.. 500X24 = 12000
Vade gelince si-
gortalı meblâğ 5000
lira 17500

Sigortalı meblâğ, ancak
sigortanın vadesinde, sigorta-
lı berhayat ise kendisine, si-
gortalı vadeden evvel ölmüş
ise hak sahiplerine tediye
edilir.

MÜMESSİLİ

Vasfi Orgun